
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 19 pkt I i 5 uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 oraz w zarządzeniu Nr 1870/22 Burmistrza Choszczna 
z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Choszcznie na rok 2023, 
wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

SKARKNIK MIEJSKI

mgr A^ś+dHruzgo

Ui^oótttonc pod wzglądem

thffr Robert Adamczyk

Id: E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910. Uchwalony Strona I



1. DOCHODY
Urząd Miejski w Choszcznie-jednostka wykonująca 

Rodzaj: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr

Bunnistrza Choszczna 
z dnia . rP.k?.. 023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Pc zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 43 000,00 43 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0,00 43 000,00 43 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 43 000,00 43 000,00

Razem: 0,00 43 000,00 43 000,00

Strona 1 z 2

Id: E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 573,82 55,72 629,54

75095 Pozostała działalność 573,82 55,72 629,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

573,82 55,72 629,54

852 Pomoc społeczna 952 430,00 -136 586,20 815 843,80

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

54 451,00 -12 159,00 42 292,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 451,00 -12 159,00 42 292,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 341 765,00 -66 662,00 275 103,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

341 765,00 -66 662,00 275 103,00

85216 Zasiłki stałe 512 523,00 -64 582,00 447 941,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

512 523,00 -64 582,00 447 941,00

85295 Pozostała działalność 43 691,00 6 816,80 50 507,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 691,00 6 816,80 50 507,80

Razem- 953 003,82 -136 530,48 816 473,34

Strona 2 z 2

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna
2.WYDATKI z dnia iO 2023 r.

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 136 069,39 55,72 136 125,11

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 75 495,57 0,00 75 495,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,00 -503,00 27,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 165,57 -1 997,00 14 168,57

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 5 000,00 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 -2 000,00 800,00

75095 Pozostała działalność 60 573,82 55,72 60 629,54

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 573,82 55,72 629,54

801 Oświata i wychowanie 2 489 590,57 0,00 2 489 590,57
80101 Szkoły podstawowe 1 664 924,81 1 339,01 1 666 263,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -500,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 230,24 -10 000,00 251 230,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 003,41 -1 000,00 47 003,41

4260 Zakup energii 913 473,72 15 000,00 928 473,72

4270 Zakup usług remontowych 97 800,00 -7 000,00 90 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 018,53 4 000,00 79 018,53
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -500,00 8 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 070,03 -1 300,00 4 770,03

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 299,00 -1 200,00 5 099,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 242 529,88 3 839,01 246 368,89

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 868,00 0,00 5 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -4 520,00 980,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 368,00 4 520,00 4 888,00

80104 Przedszkola 655 257,76 -1 339,01 653 918,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 971,19 7 471,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 356,00 8 900,00 93 256,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 837,00 11 589,69 17 426,69

Strona 1 z 4

Id: E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910. Uchwalony Strona 1



4260 Zakup energii 296 000,00 -7 310,26 288 689,74

4270 Zakup usług remontowych 76 639,81 -10 959,78 65 680,03
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -1 995,00 3 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 181,11 -1 195,84 148 985,27

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 905,00 -4,51 4 900,49

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 84,00 84,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -84,00 916,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 9 177,00 -155,03 9 021,97

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 12 225,84 -920,40 11 305,44

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 436,00 -259,07 3 176,93

80113 Dowożenie uczniów do szkół 129 550,00 0,00 129 550,00

4210 Zakup materiałów/1 wyposażenia 99 550,00 -1 050,00 98 500,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 250,00 30 250,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 800,00 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 690,00 0,00 26 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -401,00 99,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 690,00 -640,00 4 050,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

21 500,00 1 041,00 22 541,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

7 300,00 0,00 7 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -300,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 600,00

851 Ochrona zdrowia 516 783,26 0,00 516 783,26
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 516 783,26 0,00 516 783,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 682,26 700,00 363 382,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 786,00 520,00 66 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 025,00 150,00 6 175,00

4220 Zakup środków żywności 16 770,00 -170,00 16 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 385,41 385,41

4300 Zakup usług pozostałych 65 520,00 -1 585,41 63 934,59

Strona 2 z 4

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 2



852 Pomoc społeczna 4 904 204,86 -136 586,20 4 767 618,66

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

54 451,00 -12 159,00 42 292,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 451,00 -12 159,00 42 292,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 319 071,23 -66 662,00 3 252 409,23

3110 Świadczenia społeczne 533 665,00 -106 662,00 427 003,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 2 785 406,23 40 000,00 2 825 406,23

85216 Zasiłki stałe 512 523,00 -64 582,00 447 941,00
3110 Świadczenia społeczne 512 523,00 -64 582,00 447 941,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 650,00 0,00 68 650,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 650,00 1 200,00 57 850,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 000,00 -1 200,00 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 914 309,63 0,00 914 309,63
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 767 995,94 -3 000,00 764 995,94
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 313,69 -1 500,00 140 813,69
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 500,00 8 500,00

85295 Pozostała działalność 35 200,00 6 816,80 42 016,80
4300 Zakup usług pozostałych 35 200,00 6 816,80 42 016,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 380 000,00 43 000,00 423 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 380 000,00 43 000,00 423 000,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 380 000,00 43 000,00 423 000,00

855 Rodzina 41 264,00 0,00 41 264,00
85504 Wspieranie rodziny 24 464,00 0,00 24 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 424,00 828,27 21 252,27
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -460,27 1 539,73
4410 Podrożę służbowe krajowe 2 040,00 -368,00 1 672,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 16 800,00 0,00 16 800,00
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 100,00 2 100,00
4260 Zakup energii 14 800,00 -100,00 14 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 078 589,36 0,00 1 078 589,36
90004 Utrzymanie zielem w miastach i gminach 1 078 589,36 0,00 1 078 589,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 898,43 1 333,04 80 231,47

Strona 3 z 4

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 999 690,93 -1 333,04 998 357,89
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 021,19 0,00 99 021,19

92195 Pozostała działalność 99 021,19 0,00 99 021,19
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 424,48 104,59 46 529,07
4220 Zakup środków żywności 52 596,71 -104,59 52 492,12

Razem: 9 645 522,63 -93 530,48 9 551 992,15

Strona 4 z 4

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 4



wg jednostek wykonujących:

Jednostka BIURO OBSŁUGI SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 75 495,57 0,00 75 495,57

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 75 495,57 0,00 75 495,57
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,00 -503,00 27,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 165,57 -1 997,00 14 168,57
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 5 000,00 60 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 -2 000,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 129 550,00 0,00 129 550,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 129 550,00 0,00 129 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 550,00 -1 050,00 98 500,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 250,00 30 250,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 800,00 800,00

Razem 205 045,57 0,00 205 045,57

Strona 1 z 14

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 5



Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 515 783,26 0,00 515 783,26

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 515 783,26 0,00 515 783,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 682,26 700,00 363 382,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 786,00 520,00 66 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 025,00 150,00 6 175,00

4220 Zakup środków żywności 16 770,00 -170,00 16 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 520,00 -1 200,00 63 320,00

852 Pomoc społeczna 4 904204,86 -136 586,20 4 767 618,66

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

54 451,00 -12 159,00 42 292,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 451,00 -12 159,00 42 292,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 319 071,23 -66 662,00 3 252 409,23

3110 Świadczenia społeczne 533 665,00 -106 662,00 427 003,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 2 785 406,23 40 000,00 2 825 406,23

85216 Zasiłki stałe 512 523,00 -64 582,00 447 941,00

3110 Świadczenia społeczne 512 523,00 -64 582,00 447 941,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 650,00 0,00 68 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 650,00 1 200,00 57 850,00

4700
Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 000,00 -1 200,00 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 914 309,63 0,00 914 309,63

4010 Wynagrodzenia osooowe pracowników 767 995,94 -3 000,00 764 995,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 313,69 -1 500,00 140 813,69

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 500,00 8 500,00

85295 Pozostała działalność 35 200,00 6 816,80 42 016,80

4300 Zakup usług pozostałych 35 200,00 6 816,80 42 016,80

855 Rodzina 24 464,00 0,00 24 464,00
85504 Wspieranie rodziny 24 464,00 0,00 24 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 424,00 828,27 21 252,27

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -460,27 1 539,73

4410 Podrożę służbowe krajowe 2 040,00 -368,00 1 672,00

Strona 2 z 14

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 6



Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony

Razem: 5 444 452,12 -136 586,20 5 307 865,92

Strona 3 z 14

Strona 7



Jednostka PRZEDSZKOLE NR 1 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 192 080,94 0,00 192 080,94

80104 Przedszkola 171 780,94 0,00 171 780,94
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 971,19 7 471,19
4260 Zakup energii 123 000,00 -3 672,19 119 327,81
4270 Zakup usług remontowych 42 280,94 2 701,00 44 981,94

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 000,00 0,00 13 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -401,00 99,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -490,00 2 510,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 9 500,00 891,00 10 391,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i mnycn formach wychowania 
przedszkolnego

7 300,00 0,00 7 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -300,00 6 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 600,00

Razem: 192 080,94 0,00 192 080,94

Strona 4 z 14

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 8



Jednostka PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 2 "TĘCZOWA KRAINA" W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 170 647,95 -1 339,01 169 308,94

80104 Przedszkola 170 647,95 -1 339,01 169 308,94
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 837,00 11 589,69 17 426,69
4260 Zakup energii 85 000,00 -2 738,07 82 261,93
4270 Zakup usług remontowych 12 450,00 -2 609,60 9 840,40
4300 Zakup usług pozostałych 36 617,11 -6 242,02 30 375,09

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 905,00 -4,51 4 900,49

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 84,00 84,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -84,00 916,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 9 177,00 -155,03 9 021,97

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 12 225,84 -920,40 11 305,44

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 436,00 -259,07 3 176,93

Razem 170 647,95 -1 339,01 169 308,94

Strona 5 z 14

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 9



Jednostka PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 4 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 202 928,87 0,00 202 928,87

80104 Przedszkola 202 928,87 0,00 202 928,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 456,00 5 000,00 77 456,00
4270 Zakup usług remontowych 11 908,87 -8 051,18 3 857,69
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -1 995,00 3 005,00
4300 Zakup usług pozostałych 113 564,00 5 046,18 118610,18

Razem 202 928,87 0,00 202 928,87

Strona 6 z 14

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 10



Jednostka PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 5 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 109 900,00 0,00 109 900,00

80104 Przedszkola 109 900,00 0,00 109 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 3 900,00 15 800,00
4260 Zakup energii 88 000,00 -900,00 87 100,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

Razem 109 900,00 0,00 109 900,00

Strona 7 z 14

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Stiona 11



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W KORYTOWIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 128 339,23 1 339,01 129 678,24

80101 Szkoły podstawowe 128 339,23 1 339,01 129 678,24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 500,00 -2 000,00 71 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 534,22 2 000,00 36 534,22

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 20 305,01 1 339,01 21 644,02

Razem: 128 339,23 1 339,01 129 678,24

Strona 8 z 14

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 12



Jednostka. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W ZAMĘCINIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 170111,23 0,00 170111,23

80101 Szkoły podstawowe 156 421,23 0,00 156 421,23
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 2 000,00 36 000,00
4260 Zakup energii 81 936,92 -4 000,00 77 936,92
4300 Zakup usług pozostałych 40 484,31 2 000,00 42 484,31

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 690,00 0,00 13 690,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 690,00 -150,00 1 540,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 000,00 150,00 12 150,00

Razem- 170 111,23 0,00 170 111,23

Strona 9 z 14

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 13



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA BRZECHWY W SULISZEWIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 868,00 0,00 5 868,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 868,00 0,00 5 868,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -4 520,00 980,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 368,00 4 520,00 4 888,00

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 0,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 385,41 385,41
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -385,41 614,59

Razem 6 868,00 0,00 6 868,00

Strona 10 z 14

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 14



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. WOJSKA POLSKIEGO W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 332 012,56 0,00 1 332 012,56

80101 Szkoły podstawowe 1 332 012,56 0,00 1 332 012,56
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -500,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 730,24 -10 000,00 143 730,24
4240 Zakup srodkow dydaktycznych i książek 48 003,41 -1 000,00 47 003,41
4260 Zakup energii 831 536,80 19 000,00 850 536,80
4270 Zakup usług remontowych 97 800,00 -7 000,00 90 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -500,00 8 500,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 070,03 -1 300,00 4 770,03

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 180 372,08 1 300,00 181 672,08

Razem: 1 332 012,56 0,00 1 332 012,56

Strona 11 z 14

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 15



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 48 151,79 0,00 48 151,79

80101 Szkoły podstawowe 48 151,79 0,00 48 151,79

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 299,00 -1 200,00 5 099,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 41 852,79 1 200,00 43 052,79

Razem 48 151,79 0,00 48 151,79

Strona 12 z 14

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 16



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja oubliczna 60 573,82 55,72 60 629,54

75095 Pozostała działalność 60 573,82 55,72 60 629,54
3030 Rożne wydatki na rzecz osob fizycznych 30 000,00 2 000,00 32 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 573,82 55,72 629,54

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 380 000,00 43 000,00 423 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 380 000,00 43 000,00 423 000,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 380 000,00 43 000,00 423 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 078 589,36 0,00 1 078 589,36
90004 Utrzymanie zielem w miastach i gminach 1 078 589,36 0,00 1 078 589,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 898,43 1 333,04 80 231,47
4300 Zakup usług pozostałych 999 690,93 -1 333,04 998 357,89

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 021,19 0,00 99 021,19
92195 Pozostała działalność 99 021,19 0,00 99 021,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 424,48 104,59 46 529,07
4220 Zakup środkow żywności 52 596,71 -104,59 52 492,12

Razem- 1 618 184,37 43 055,72 1 661 240,09

Strona 13 z 14

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 17



Jednostka. Żłobek Nr 2 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 16 800,00 0,00 16 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 16 800,00 0,00 16 800,00
3020 Wydatki osobowe mezahczone do wynagrodzeń 2 000,00 100,00 2 100,00
4260 Zakup energii 14 800,00 -100,00 14 700,00

Razem • 16 800,00 0,00 16 800,00

Strona 14 z 14

Id E2F78CD3-3AE7-4F98-BE05-8B1F26848910 Uchwalony Strona 18


